
2022年11月1日

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、平素より格別のご高配を賜り

心より御礼申し上げます。

 さて、2023年10月 1日に適格請求書等保存方式(インボイス制度)が開始いたします。

弊社は、登録申請手続きを完了いたしましたので、適格請求書発行事業者登録番号を

ご通知いたします。

適格請求書発行事業者登録番号 : Ｔ６−３６００−０１００−７０８５

 上記の登録番号は、国税庁ホームページの「適格請求書発行事業者公表サイト」にて、

ご確認いただくことができます。

 ☆適格請求書発行事業者の登録申請手続きにつきましては、所轄税務署または国税庁の

  ホームページよりご確認ください。

お取引先各位

     富士フイルムＢＩ沖縄株式会社

     管理本部 経理課

適格請求書発行事業者登録のご報告

敬具


